
 

 

РЕШЕНИЕ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПОКРОВСКОЕ-СТРЕШНЕВО 
 

  

 

№ 7-3      от  21.09.2021  
 

 

О внесении  изменений в решение    

Совета депутатов муниципального  

округа Покровское-Стрешнево 

от 23.04.2013 года № 6-6 «Об утверждении 

Положения о проведении аттестации 

муниципальных служащих  

администрации муниципального округа 

Покровское-Стрешнево»     

 

 В соответствии с Законом города Москвы от 07.10.2015 года № 53 «О 

внесении изменений в отдельные законы города Москвы», 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 
 1.Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Покровское – 

Стрешнево от 23.04.2013 г. № 6-6 «Об утверждении Положения о проведении 

аттестации муниципальных служащих администрации муниципального округа 

Покровское – Стрешнево» (в редакции решения Совета депутатов 

муниципального округа Покровское-Стрешнево от 10.06.2014 года №8-7) 

следующие изменения: 

 1)в п.п. 4.2 части 4 приложения слова «на повышение квалификации» 

заменить словами «для получения дополнительного профессионального 

образования»; 

2)п.п. 4.3 части 4 приложения изложить в следующей редакции: 

«Результаты аттестации сообщаются аттестованным муниципальным служащим 

непосредственно после подведения итогов голосования. Материалы аттестации 

передаются главе муниципального округа Покровское-Стрешнево». 

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://pkstr.ru/. 

 3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Покровское – Стрешнево Черкасова П.В. 

 

Глава муниципального округа 

Покровское-Стрешнево                                                                   П.В. Черкасов 


